

恒大未来之光花园 E13-08 地块智能化工程项目

中标候选人公示

恒大未来之光花园 E13-08 地块智能化工程项目（招标编号：【HXZB】20230393）于 2023 年 05 月 10 日 9 时 30 分在中招联合采购平台进行开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：郑州优美智能科技有限公司

投标总报价：1361384.67 元

投标质量：合格

投标工期：180 日历天

资质证书及编号：电子与智能化工程专业承包壹级/D341130811

项目经理：朱国文/一级注册建造师/豫 1362017201816020

最终得分：95.42 分

第二中标候选人：河南昶维路桥养护工程有限公司

投标总报价：1423987.73 元

投标质量：合格

投标工期：180 日历天

资质证书及编号：电子与智能化工程专业承包壹级/D341149629

项目经理：王晓辉/二级注册建造师/豫 241121230101

最终得分：96.09 分

第三中标候选人：河南慧家乐智能设备有限公司

投标总报价：1483852.68 元

投标质量：合格

投标工期：180 日历天

资质证书及编号：电子与智能化工程专业承包壹级/D341173863

项目经理：宋春涛/二级注册建造师/豫 241132049903

最终得分：91.31 分

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购网》、《恒信咨询网》上发布。



三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2023 年 05 月 13 日 8 时 30 分至 2023 年 05 月 15 日 17 时 00 分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提出,招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的,可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人: 郑州超宏生活服务有限公司

地址: 郑州航空港区荆州路与鄱阳湖路交叉口

联系人: 朱先生、陈女士

电话: 0371-87081139

招标代理机构: 恒信咨询管理有限公司

地址: 郑州市电厂路河南省国家大学科技园(东区)16号楼B座6楼

联系人: 王倩倩、李月晓、马哲

电话: 0371-55131206 0371-86688491-转 633

电子信箱: hxzx04@163.com

附件: 所有投标人评分及被否决投标情况一览表

2023 年 05 月 12 日



附件:

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况					
序号	投标人名称	经济标（投标报价）得分	综合标（综合实力、服务承诺）得分	施工方案得分	总得分
1	河南昶维路桥养护工程有限公司	50.09	11.00	35.00	96.09
2	郑州优美智能科技有限公司	49.42	11.00	35.00	95.42
3	河南慧家乐智能设备有限公司	45.31	11.00	35.00	91.31
4	河南澜域建设工程有限公司	46.13	5.00	35.00	86.13
5	河南晟智科技有限公司	38.68	11.00	35.00	84.68
被否决投标的原因及依据					
序号	被否决的投标人名称	原因及依据			
1	河南风云智能科技有限公司	未按招标文件要求提供法定代表人身份证复印件			
2	河南安德信智能化工程有限公司	项目经理一级建造师注册证书未按要求签字			
3	郑州同达安防信息技术有限公司	工程量清单不符合招标文件要求			
4	河南艺嘉工程集团有限公司	工程量清单不符合招标文件要求			
5	郑州市浩辰机电工程有限公司	工程量清单不符合招标文件要求			
6	华安建工集团有限公司	工程量清单不符合招标文件要求			
7	河南辰航信息技术有限公司	委托代理人社会保险不符合要求			
不被推荐为中标候选人原因及依据					
序号	投标人名称	原因及依据			
无					

